suis ; Canesiacum cum adjacentiis suis ; Sanctum Ebremundum cum pertinenciis ; feodum Radulfi de Sancto Egidio, feodum Roberti quod est in Anguis ; feodum quod tenet Robertus comes Glocestrie, curciacum etc. Terram Aucupum de Lingrevilla etc. Runceium cum appendiciis suis etc.

Datum Transtiberim per manum Roberti Sancte Romane ecclesie presbiteri cardinalis et cancellarii, quarto Calendas Marcii, indictione octava, incarnationis dominice anno millesimo centesimo quadragesimo quinto, pontificatus vero domini Eugenii pape tercii anno secundo.